平成２2 年６月 23 日

各   位

上場会社名 株式会社ゲオディノス

代表者 代表取締役社長 清水 松生

（コード番号 ４６５０）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 吉住 実

（TEL ０１１-２４１-３９５１）

執行役員制度の廃止及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２2 年６月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の廃止及

び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度の廃止

組織階層の簡略化と経営の効率化を目的に組織の見直しをおこなった結果、取締役の責任強

化及び取締役会の運営をさらに強化することで経営と業務執行を分離することの必要性がないと

判断し、平成 22 年 6 月 30 日付をもって執行役員制度を廃止することといたします。

２． 人事異動（平成 22 年７月１日付）

新役職 氏   名 （旧役職名）

財務経理部長 荒井 隆夫 （上席執行役員財務経理部長）

営業本部ＧＡＭＥ事業部長 河原  功 （執行役員営業本部ＧＡＭＥ事業部長）

以上